
1 

 

 

 

 

EDITAL Nº 004/EDITAL Nº 015/2024/SMAF/SEMED 

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE IMARUÍ, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no 

Edital Nº. 015/2024/SMAF/SEMED, em conformidade com a Constituição Federal e demais 

disposições atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão de Avaliação de Assistência ao 

Estudante, nomeada através do Decreto nº 100/2022 de 06 de setembro de 2022, resolve: 

 

TORNAR PÚBLICO 

 

Art. 1º O RESULTADO FINAL E A HOMOLOGAÇÃO das inscrições dos candidatos ao 

processo de seleção, visando à concessão de bolsas de assistência financeira para o transporte de 

cursos de nível técnico, tecnólogo e em nível superior fora do Município, referente ao 2º semestre de 

2024, nos moldes da Lei nº. 2.289, de 02 de junho de 2022 e o Decreto nº 008, de 20 de janeiro de 

2023, conforme segue: 

 

Faixa 1 – Até 40km - R$ 100,00 (cem reais)  

DATA DA INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

17/07/2024 Jéssica Borges Ribeiro 133.***.***- 78 Classificado 

17/07/2024 Thainara Borges Ribeiro 135. ***.***- 25 Classificado 

19/07/2024 Ingrid Medeiros Costa  005. ***.***- 31 Classificado 

22/07/2024 Janúlia da Silva Silveira  122. ***.***- 29  Classificado 

24/07/2024 Thamyres Gonçalves Corrêa 099. ***.***- 54 Classificado 

28/07/2024 Larissa Costa do Nascimento 118. ***.***- 29 Classificado 

28/07/2024 Raffaela De Sousa Rodrigues 121. ***.***- 04 Classificado 

 

Faixa 2 – De 41km até 80km - R$ 200,00 (duzentos reais)  

DATA DA INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO 

16/07/2024  Ricardo Clementina Matias  132.***.***- 38 Classificado 

18/07/2024  Eduarda Costa Ramos  146.***.***- 00  Classificado 

18/07/2024 Vitor dos Passos Rafael 126.***.***- 03 Classificado 

20/07/2024  Karine Rodrigues da Rosa 123.***.***- 24 Classificado 

22/07/2024  Larissa de Carvalho Dias  116.***.***- 98 Classificado 

22/07/2024  Jéssica Espíndola de Sousa 106.***.***- 86 Classificado 

22/07/2024  Maiza Sabino Padilha 127.***.***- 09 Classificado 

22/07/2024  Vilson Crispim Da Silva Neto 124.***.***- 45 Classificado 

23/07/2024 Beatriz Monteiro Brum 118.***.***- 28 Classificado 

23/07/2024 Lucas Alves Corrêa 113.***.***- 05 Classificado 

23/07/2024 Stella Fortunato Tomé  106.***.***- 59 Classificado 

23/07/2024 Naylane da Rocha Marques  109.***.***- 05 Classificado 



2 

 

 

 

23/07/2024 Victoria de Oliveira  112.***.***- 00 Classificado 

24/07/2024 Helena Yildiriane Franco 069.***.***- 85 Classificado 

24/07/2024 Larissa Dutra Machado 119.***.***- 57 Classificado 

24/07/2024 Júlia Elias Felipe 135.***.***- 94 Classificado 

24/07/2024 Jhonatan Domingos Cardoso 128.***.***- 36 Classificado 

24/07/2024 Vitória de Sousa 106.***.***- 19 Classificado 

25/07/2024  Gabriel Rodrigues Albino 139.***.***- 82 Classificado 

25/07/2024  Daniel Gonçalves Plácido 119.***.***- 31 Classificado 

25/07/2024  Matheus Machado Braviano 131.***.***- 60 Classificado 

25/07/2024  Gustavo Pereira Flauzino 152.***.***- 24 Classificado 

26/07/2024   Emerson Junior Cardoso de Souza 112.***.***- 70 Classificado 

26/07/2024   Bianca Gonçalves Barbosa 099.***.***- 36 Classificado 

26/07/2024   Érica Bittencourt da Silva 108.***.***- 97 Classificado 

26/07/2024   Leticia Braun Mayer 131.***.***- 13 Classificado 

26/07/2024   Maria Eduarda Espíndola da Silva  122.***.***- 70 Classificado 

26/07/2024   João Gabriel Borges Pedroso  112.***.***- 00 Classificado 

26/07/2024   Renata Silva de Souza  140.***.***- 36 Classificado 

26/07/2024   Matheus Alves dos Passos 126.***.***- 93 Classificado 

27/07/2024   Camila da Silva  102.***.***- 16 Classificado 

28/07/2024   Cristine Nascimento da Silva  115.***.***- 31 Classificado 

28/07/2024   Lívia Zanela Nunes  094.***.***- 00 Classificado 

28/07/2024   Djonata Carvalho Demetrio  145.***.***- 82 Classificado 

 

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Imaruí/SC, 16 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

PATRICK CORRÊA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios – DOM.  


